

Код	0322005
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШОЙ ПР. д.30 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все конторы
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		февраль 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятнадцать тысяч триста двадцать четыре рубля 74 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					4,425		15 324,74
ЖЭС-2					4,425		15 324,74
1	1	Установка почтовых ящиков (пар2,3,4) 00-00007392 Саморез гипрочный по дереву 3,5*51мм 00-00007871 Вертикальный почтовый ящик на 4 секции, цвет серый	02-019-01п	1 шт.	3	1 837,06	5 511,18
				шт	12	0,66	7,92
				шт	3	1 066,67	3 200,01
2	2	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей (двор,улица) 00-00004271 Болт М6*50 00-00004270 Гайка оцинков.М6 00-00007974 Труба водосточная (D 216 мм Zn, t 0,55 мм) 00-00006864 Саморез ШСММ прессшайба 4,2*18 (1000шт) 00-00007781 Диск отрезной по металлу 125*1,6*22	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,875	5 199,66	4 549,70
				кг	7	3,36	23,52
				шт	7	0,90	6,30
				шт	7	316,67	2 216,69
				шт	36	0,42	15,12
				шт	2	23,33	46,66
3	3	Изготовление флюгарков (дефектов) 00-00006864 Саморез ШСММ прессшайба 4,2*18 (1000шт) 00-00006053 Герметик Викар ЛБ (м) 200*1,5 00-00007760 Лист оцинк. 0,5*1250*2000мм	ТЕРэ4.01-07-005-03	10 м2	0,35	13 884,31	4 859,51
				шт	15	0,42	6,30
				м	1	76,67	76,67
				м2	3,5	369,00	1 291,50
4	4	Смена ухватов для водосточных труб: в камен. стенах 00-00004271 Болт М6*50 00-00004270 Гайка оцинков.М6	ТЕРэ4.01-07-009-01	10 шт.	0,2	2 021,75	404,35
				кг	2	3,36	6,72
				шт	2	0,90	1,80
Прямые затраты по разделу:							9 557,38
Накладные расходы по разделу:							1 846,04
Сметная прибыль по разделу:							1 367,20
НДС 20% по разделу:							2 554,12
Итого по разделу, включая НДС:							15 324,74
Прямые затраты по всем разделам:							9 557,38
Накладные расходы по всем разделам:							1 846,04
Сметная прибыль по всем разделам:							1 367,20

НДС 20% по всем разделам:

2 554,12

Итого по всем разделам, включая НДС:

15 324,74

Сдал: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"



Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"



Д.А. Лазунин